РЕСПУБЛИКА

ТАТАР СТАН

ТАТАР СТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

С О В Е Т  А Р Т А Ш С К О Г О

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы  А Р Т А Ш  А В Ы Л

Җ И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы

422069, Республика Татарстан, Сабинский район,

д.Два поля Арташ, ул. Тукая, 61

тел. (84362) 44-7-15

422069, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Ике басу Арташ авылы, Тукай урамы, 61 йорт

тел. (84362)  44-7-15
e-mail: Art.sab@tatar.ru

               РЕШЕНИЕ                                                                                  КАРАР
              04.06.2021                                                                                    № 13

О внесении изменений в Положение о порядке вырубки

зеленых насаждений на территории Арташского

сельского поселения Сабинского муниципального района

Республики Татарстан, не входящих в земли

государственного лесного фонда Российской Федерации

и в земли, находящиеся в частной собственности

физических и юридических лиц, утверждённое решением

Совета Арташского сельского поселения Сабинского

муниципального района РТ от 25.02.2021 №5

В соответствии с требованием прокуратуры Сабинского муниципального

района РТ от 27.05.2021 года, Совет Арташского сельского поселения Сабинского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке вырубки зеленых насаждений на

территории Арташского сельского поселения Сабинского муниципального района

Республики Татарстан, не входящих в земли государственного лесного фонда

Российской Федерации и в земли, находящиеся в частной собственности

физических и юридических лиц, утверждённое решением Совета Арташского

сельского поселения Сабинского муниципального района РТ от 25.02.2021 № 5

«Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на

территории Арташского сельского поселения Сабинского муниципального района

Республики Татарстан, не входящих в земли государственного лесного фонда

Российской Федерации и в земли, находящиеся в частной собственности

физических и юридических лиц» следующие изменения:

1.1. в пункте 3.14 Положения слова «может быть разрешена» заменить

словом «разрешается»;

1.2. пункт 3.8. Положения изложить в следующей редакции:

«3.8. Исполнительный комитет сельского поселения на основании письма-

заявки Заявителя, акта натурного технического обследования зеленых

насаждений, расчета стоимости (платы) за вырубленную древесину в течении 10

рабочих дней готовит проект решения Исполнительного комитета сельского